[bookmark: _GoBack]

蓬政〔2024〕105号

南安市蓬华镇人民政府关于2024年蓬华第五批柑橘产业强镇示范建设项目的批复

各相关农场、农业企业：
根据《福建省财政厅 福建省农业农村厅关于下达2023年中央农业生产发展专项资金的通知》（闽财农指﹝2023﹞36号）、《南安市农业农村局 南安市财政局关于印发南安市蓬华镇农业产业强镇项目专项资金使用方案的通知》（南农﹝2023﹞245号）和《蓬华镇人民政府关于印发2021年蓬华镇柑橘产业强镇示范建设专项资金项目申报指南的通知》（蓬政〔2023〕69 号）等文件精神，通过企业自主申报、乡镇审核，经研究形成2024年蓬华镇第五批柑橘产业强镇示范建设项目补助方案，现批复给你们（详见附件）。请相关企业严格按照方案，加快推进项目建设。项目建设完成，及时组织向蓬华镇人民政府申报验收。

附件：2024年蓬华镇第五批柑橘产业强镇示范建设项目补助方案

                                 蓬华镇人民政府
                 2024年12月15日

（此件主动公开）

 抄送：南安市农业农村局、财政局。
蓬华镇党政综合办公室               2024年12月15日印发

- 4 -

附件
2024年蓬华镇第五批柑橘产业强镇示范建设项目补助方案

	序号
	项目名称
	项目单位
	建设地点
	建设内容
	总投资（万元）
	拟补助资金（万元）

	1
	蓬华镇LED农产品展示屏
	蓬华镇人民政府
	蓬华镇
	拟投资9.9万元建设LED农产品展示屏，用于播放宣传蓬华脐橙宣传视频。
	9.9
	9.9

	2
	无人驾驶物流车采购
	恋橙（南安）品牌管理有限责任公司
	蓬华镇
	拟投资30万元采购2台无人驾驶物流车，用于脐橙装载运输。
	30
	7.15

	合计
	39.9
	17.05